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Tehyn alueellisen toiminnan ohjesääntö 

Alueellisten kokousten koollekutsu, äänivaltaiset jäsenet ja järjestäytyminen 

Järjestöasiantuntija kutsuu koolle ammattiosastojen puheenjohtajakokouksen sähköpostitse laitettavalla 

kutsulla. Koolle kutsuttavat ammattiosastot määräytyvät käsiteltävien asioiden perusteella. 

Kokoukseen kutsutaan ammattiosaston puheenjohtaja. Puheenjohtajan varajäsenenä toimii 

varapuheenjohtaja. Molempien estyneenä ollessa edustajana toimii muu ammattiosaston hallituksen 

nimeämä edustaja. Ellei ammattiosasto pysty lähettämään ketään paikalle, voi kokoukseen osallistua myös 

videoneuvottelulaitteen tai puhelimen välityksellä. 

Kokouksen äänivaltaisia jäseniä ovat asianomaisen alueen ammattiosastojen edustajat. Jokaisella 

ammattiosastolla on käytössään yksi ääni ammattiosaston alkavaa 1.000 jäsentä kohti. Äänimäärä 

määräytyy Tehyn vuodenvaihteen virallisten tilastojen mukaan. Kokouksen alussa käydään läpi 

menettelytavat. Jos kokoukseen osallistuu etäosallistujia, äänestyksissä ei käytetä suljettua lippuäänestystä. 

Tämä koskee myös henkilövaaleja. Mikäli joku osallistujista vastustaa menettelyä, kokous keskeytetään ja 

kutsutaan koolle uudelleen. Tällöin valinnat tekevät paikalla olevat ammattiosaston edustajat.  

Kokous valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat. Järjestöasiantuntija 

toimii kokouksen sihteerinä. 

STTK:n aluetoimikuntien ja paikallistoimikuntien jäsenten nimeäminen 

Ammattiosastoissa käytyjen keskustelujen pohjalta puheenjohtajakokous ehdottaa STTK:n aluetoimikuntaan 

ja paikallistoimikuntaan STTK:n aluetoiminnan ohjeen mukaisen määrän edustajia. Kokous voi halutessaan 

nimetä myös1-3 varaedustajaa. Varaedustajista voidaan tarpeen mukaan nimetä kesken kauden pois jäävän 

edustajan tilalle uusi edustaja. Mikäli varajäseniä valitaan enemmän kuin yksi, päätetään kokouksessa 

varajäsenten järjestys. Ehdotetut edustajat ilmoitetaan Tehyn järjestötiimiin sen ilmoittamaan määräaikaan 

mennessä Tehyn hallituksen käsittelyä varten. Järjestötiimi ilmoittaa edustajat STTK:n pyytämille tahoille. 

Muut alueen puheenjohtajakokoukset 

Kokouksissa voidaan päättää mm. alueellisista aloitteista, lausunnoista, Tehyn edustajista tai tehyläisestä 

yhteistoiminnasta. 


